
Číslo objednatele 1.1: 052/OI-UT/21-Za
Číslo objednatele 1.2.: SoD/2/2021-MK/HTO
Číslo zhotovitele: 2021/0309 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Oprava povrchu silnice III/46417 Josefovice-průtah obcí

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace

Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 
Zastoupen :
IČO : 00095711
DIČ : CZ 00095711
Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech  
realizace stavby:

1.2 Objednatel: Město Klimkovice
Se sídlem: Lidická 1, 742 83 Klimkovice
Zastoupen :
IČO : 00298051
DIČ : CZ00298051

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech  
realizace stavby:

2. Zhotovitel: JANKOSTAV s. r. o.
Se sídlem: Štěpaňákova 31/714, 719 00 Ostrava – Kunčice
Zastoupen :
IČO : 25855581
DIČ : CZ25855581
Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270
Bankovní spojení :       94-1623820237/0100
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Oprava povrchu silnice III/46417 Josefovice-průtah obcí

II.

1. Při realizaci stavebních prací na stavbě „Oprava povrchu silnice III/46417 Josefovice –
průtah obcí“ definované ve smlouvě o dílo č. objednatele: 052/OI-UT/21-Za a
SoD/2/2021-MK/HTO a č. zhotovitele: 2021/0309 ze dne 13. 7. 2021 došlo při realizaci 
stavby ke změně schválené projektové dokumentace, a tím v důsledku ke změně 
uzavřené SoD. Po odborném posouzení stavu na místě se zástupci smluvních stran 
dohodli na rozsahu méněprací:
Nižší rozsah zálivek spár, obnovy VDZ a SDZ a použití vhodnějšího materiálu obrub.
Rozsah neprováděných prací je stanoven ve změnovém listu ze dne 14.10.2021.

2. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016, Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 zní následovně:

Cena za dílo
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 17 071 340,07

méněpráce dle dodatku č. 1 701 664,40

Cena bez DPH vč. dodatku 16 369 675,67

DPH 3 437 631,89

Cena vč. DPH 19 807 307,56

- Z toho SSMSK p.o.

Cena za dílo
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 15 165 248,67

DPH 3 184 702,22

Cena vč. DPH 18 349 950,89



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Oprava povrchu silnice III/46417 Josefovice-průtah obcí

- Z toho Město Klimkovice

Cena za dílo
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 1 204 427, 00

DPH 252 929, 67

Cena vč. DPH 1 457 356,67

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V.

1. Doložka platnosti právní moci: Rada města Klimkovic rozhodla o uzavření tohoto
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele: 052/OI-UT/21-Za a SoD/2/2021-MK/HTO
a č. zhotovitele: 2021/0309 na své 97. schůzi konané dne 15. 10. 2021.

Z

V Ostr

                                               

: 2021.10.18 
9 +02'00'

 

Datum: 
2021.10.19 
12:09:17 +02'00'



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Oprava povrchu silnice III/46417 Josefovice-průtah obcí

V Klimkovicích dne 


